
BONIFICO BANCARIO 
Fondazione LIMPE per il Parkinson ETS 
IBAN IT 44  D 02008 03284 000106149238

CARTA DI CREDITO 
Scansiona il QR CODE

Saluti istituzionali 
Terapie standard
Domande dal pubblico – Gli esperti rispondono
Novità terapeutiche 
Domande
Esercizio fisico e Riabilitazione 
Domande dal pubblico – Gli esperti rispondono 
Un passo per il Parkinson (passeggiata/esercizi in palestra)
Chiusura

Fondazione LIMPE per il Parkinson ETSwww.fondazionelimpe.it Limpe_parkinson

DONA ORA

un’iniziativa promossa da con il Patrocinio di

DIPARTIMENTO DI NEUROSCIENZE BIOMEDICINA 
E SCIENZE DEL MOVIMENTO

AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA INTEGRATA DI VERONA

09.00
10.00
10.15
10.30
10.45
11.00
11.15
11.45
12.30

Programma

 🕘 9.00 - 12.30
📍Aula Gavagnin - Scienze Motorie 

Via Montelungo 7, Verona

Organizzatori locali:
Prof. Michele Tinazzi - Dr.ssa Ilaria Di Vico 
Prof. Federico Schena - Dr.ssa Doriana Rudi
Prof. Carlo Alberto Artusi 
Prof. Stefano Tamburin 
Prof.ssa Marialuisa Gandolfi


